[image: image1.png]

杭园协〔2013〕16号

关于开展2013年度协会通讯员
工作会议的通知

各会员单位：
为了加强协会与通讯员、通讯员与通讯员之间的横向联系和信息交流，也为了提升通讯员的个人素质和业务水平，从而能够更好的为各自单位服务，协会拟定于9月5日—6日开展通讯员工作会议。现将会议相关事宜通知如下：

一、会议内容：

1、介绍今年协会杂志的整体编排方向，特别是2013年度下半年工作内容计划和安排。

2、对通讯员的投稿质量和任务进行部署，并对行业信息发展开展讨论。

3、邀请中国花卉报优秀记者范敏老师就提高通讯写作能力进行专题培训
4、组织参观全国最大的私家庭院实景展示中心、全国投资最高的景观型玻璃温室——杭州市园林绿化股份有限公司下属临安青山湖花园中心。
5、交流互动。
二、参加对象：

杭州市园林绿化行业协会通讯员（尚未参加协会通讯员队伍的会员单位须提前将通讯员名单上报协会秘书处）
三、会议报到时间：

集合时间：2013年9月5日下午1时

集合地点：杭州吴山广场停车场（知味观门口）

四、会务费用：
500元/人（含吃住行全部费用，每单位报名人数不得超过两人）

五、其他：

1、请各会员单位于8月30日下午4点前将报名回执传真或发电子版到杭州市园林绿化行业协会秘书处，传真88861028，电子邮箱：916741731@QQ.COM 。
2、本次会议委托杭州招商国际旅游公司承办，请报名的单位或个人于9月3日前汇款到该公司账户。

户名：杭州招商国际旅游公司德胜营业部
账号：3301040160000998313
开户行：杭州银行德胜支行
谢谢配合！
协会联系人：祝颜菲

联系电话： 88851366   15868800099

QQ：916741731

招商国旅联系人：范颖
联系电话：85242193    15868411160
附件：回执表

杭州市园林绿化行业协会

二○一三年八月十九日

附件：
2013年度协会通讯员工作会议回执表

	单位名称：

	姓名：

	联系电话：

	姓名：

	联系电话：